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ESPECIFICACIÓN TÉCNICA LP1402 
EXTENSION HORQUILLA OJO 

La extensión Horquilla Ojo, tendrá la configuración geométrica y dimensiones que se 
muestran en la lámina adjunta. 

TABLA DE DATOS TÉCNICOS GARANTIZADOS 

(PARA DIÁMETROS DE 16 y 19 mm) 

 
Nº 

 
CARACTERISTICAS 

 
UNIDAD 

 
VALOR REQUERIDO 

 
VALOR 

OFERTADO 

 
1.0 
 
1.1 
1.2 
1.3 
1.4 
 
 
1.5 
 
1.6 
1.7 
1.8 
1.9 
 
1.10 
 

 
 

 
EXTENSION HORQUILLA OJO 
 
FABRICANTE 
NUMERO O CODIGO DEL CATALOGO ADJUNTO 
MODELO O CODIGO DEL ACCESORIO  
MATERIAL DE FABRICACION Y ACABADO 
 

CLASE DE GALVANIZACION SEGUN ASTM  

DIMENSIONES (Adjuntar planos) 
CARGA DE ROTURA MINIMA  
ACOPLAMIENTO 
NORMA DE FABRICACION  
 
MASA POR UNIDAD 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mm  
kN 

 
 

 
 

kg 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

HIERRO NODULAR 
GALVANIZADO EN  CALIENTE 

 
B 

 
 

134 - 179 
 

UNE 21-158-90 
ASTM( A 153 – A 536) 

 
1.100 – 1.200 

 
 

 

 

 

 


