

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DE MATERIALES Y EQUIPOS

EXTENSION HORQUILLA OJO

CÓDIGO: LP1402
VERSIÓN: VER.: 02
FECHA: OCT-2015
PÁGINA: 1 de 1

ESPECIFICACIÓN TÉCNICA LP1402 EXTENSION HORQUILLA OJO

La extensión Horquilla Ojo, tendrá la configuración geométrica y dimensiones que se muestran en la lámina adjunta.

TABLA DE DATOS TÉCNICOS GARANTIZADOS

(PARA DIÁMETROS DE 16 y 19 mm)

Νō	CARACTERISTICAS	UNIDAD	VALOR REQUERIDO	VALOR OFERTADO
1.0	EXTENSION HORQUILLA OJO			
1.1	FABRICANTE			
1.2	NUMERO O CODIGO DEL CATALOGO ADJUNTO			
1.3	MODELO O CODIGO DEL ACCESORIO			
1.4	MATERIAL DE FABRICACION Y ACABADO		HIERRO NODULAR GALVANIZADO EN CALIENTE	
1.5	CLASE DE GALVANIZACION SEGUN ASTM		В	
1.6	DIMENSIONES (Adjuntar planos)	mm		
1.7	CARGA DE ROTURA MINIMA	kN	134 - 179	
1.8	ACOPLAMIENTO			
1.9	NORMA DE FABRICACION		UNE 21-158-90 ASTM(A 153 – A 536)	
1.10	MASA POR UNIDAD	kg	1.100 – 1.200	